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10.00
11.00
11.25

12.05
13.00
14.00 
14.40 
16.30

17.00
17.25

«Кулинарный поединок» 
«Сегодня»
«Чрезвычайное происш е­
ствие. Обзор за неделю» 
«Квартирный вопрос» 
«Следствие вели...» 
«Сегодня»
Т/с «Марш Турецкого-2» 
«Обзор. Чрезвычайное пр<

18.30 
18.45

19.00
19.30
20.00
20.30

«Абитуриент-2006» 
•■Восточный экспресс». Пого­
да

шествие»
«Сегодня»

проис-

Понедельник, 7 «Россия»
<• ГГШ! ШЛИ

«Доброе утро»
Новости
Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Доктор Курпатов»
«Малахов +»
Новости 
Т/с «Талисман»
Д /ф  «Дети-маугли»
Другие новости 
Крим инал ьная  Р оссия . 
«Смертоносное трио» 
Новости

ф «Сердце на продажу» 
.етективы»
1усть говорят»

Новости
«Михаил Евдокимов. Избран­
ное»
Т /с «Любовь как любовь» 
Жди меня 
«Время»
ТУс «Близнецы»
Д /ф  «Живые игрушки для 
взрослых»

00.40 Криминальная Россия. «Ген 
убийцы». 1 с.

01.10 «На ночь глядя»
02.00 «Тайные знаки земли»
02.40 Х/ф «Хоффа»
04.50 Д /с  «Коммандос»
05.40 «Свидетели катастроф ы. 

Землетрясение в Сан-Фран­
циско»

06.00 Новости
06.05 «Свидетели катастроф ы. 

Землетрясение в Сан-Фран­
циско». Окончание

Вторник, 8

<• ГЕРМ ШАЛ

07.00
10.00
10.05

11.10
12.00
13.00
13.05 
14.10
15.00
15.30

16.00 
16.20
17.30 
18.00
19.00 
19.20

19.50
21.00 
22.00
22.30
23.30

07.00
10.00
10.05

11.10
12.00
13.00
13.05
14.10

14.30

15.00
15.30

16.00 
16.20
17.30 
18.00
19.00
19.20
19.50
21.00 
22.00
22.30
23.30

00.40

01.10 
02.00
03.50
05.20 
05.40

06.00
06.05

< •  « Р О С С И Я »
06.00 «Доброе утро. Россия!» 
Канал БГТРК
07.15.07.45.08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур.

яз.)
09.45 Бамбаахай
10.00 Улгур 
10.15 Тайзан 
10.35 Спорт-центр 
Канал «Россия»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т /с «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия

Среда, 9

<• ГЕРМ® ГШ1
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности»
11.10 «Доктор Курпатов»

06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал БГТРК
07.15.07.45.08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур.

язО
Канал «Россия»
09.45 «Человек без маски. Георг 

Отс»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т/с «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Тайны следствия»
13.50 Т/с «Гражданин начальник»
15.00 Вести 
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 Х/ф «Мы умрем вместе»
17.45 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез-

19.40 Т с  «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал БГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т/с «Тайны следствия» 
00.15 «Городок»
01.15 «Вести+»
01.35 Т/с «Угон»
02.30 Дорожный патруль

Т/с «Бандитский Петербург» 
Канал БГТРК 
19.35 Кинематограф
19.50 «Выбери учителя». Школа N2 

33 г. Улан-Удэ
Канал НТВ 
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50 
22.45

23.00
23.40 
00.40

01.50
02.40 
04.20
05.05
05.55
06.40

Т/с «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное проис­
шествие»
«Сегодня»
Т/с «Контора»
Т /с  «Секс в большом горо­
де»
«Школа злословия»
Х/ф «База»
Т/с «Дальнобойщики» 
«Бильярд»

4“
«Саша плюс Маша»
Т/с «Счастливы вместе» 
«Такси». «Знаки зодиаки» 
«Восточный экспресс». Пого­
да

21.00 «Няня спешит на помощь»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». Пого­

да. «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Большое дело»

ОТивиксм
07.00 
07.25
07.30 
07.55

Т/с «Вавилон-5» 
«Обз

<#НТВ
07.00 «Сегодня утром»
09.10 Т/с «Дальнобойщики»

>зор. Чрезвычайное проис­
шествие»

<ФАриг Ус
08.00 «Москва. Инструкция по при­

менению». Погода
08.25 «Глобальные новости»
08.30 Абитуриент-2006
08.45 «Знаки зодиаки». Погода. 

«Жизнь с «УЮТом»
09.00 М /с «Приключения Джимми 

Нейрона»
09.25 Предприниматель. Погода
09.40 Наши песни
10.00 Х/ф «Перепутанные наслед­

ники»
11.50 М /Ф  «Проделкин в школе»
12.00 «Дикие дети»
13.05 «Жизнь, полная радости»
13.40 М /с «Ракетная помощь»
14.05 «Любовь и тайны Сансет Бич»
15.00 «Деньги на проводе». «Жизнь 

с «УЮТом»
15.30 «Маски-шоу»
16.00 «Офис»
17.00 «Такси»
17.30 Победоносный голос верую­

щего
18.00 «Москва. Инструкция по при­

менению»

08.20
08.55
09.45
10.30 
11.00
13.00

13.30
14.00

15.00
16.00
16.30
17.00
18.00 
20.00

20.15
20.30 
21.00

22.00
23.00

Х/ф .
«Пул

Музыкальный канал 
Погода
М /с «Могучие утята»
М /с «Близняшки-пятерняш­
ки»
М /с «Пауэр рейнджере»
Т /с  «Мэш»
«Очевидец» с С. Ростом 
Новости «24». Погода 
«Час суда»
«Жить вкусно» с Джейми 
Оливером
Новости «24». Погода 
«Невероятные истории» с И. 
Дыховичным 
Т /с «Друзья»
М/с «Гриффины»
«Ради смеха»
«Мозголомы»

«Десятое королевство» 
1ульс столицы». «Есть раз­

говор»
«Автодрайв»
Новости «24». Погода 
Т /с «Мальчишник, или Боль­
шой секс в маленьком горо­
де». «Пульс столицы»
Т/с «Солдаты-5». Погода 
«Остров искушений». «Пульс 
столицы»

00.00 Т /с «Друзья»
00.30 Новости «24»
01.00 «Пульс столицы». «Есть раз­

говор»
01.15 Т /с «Друзья»

<j§ СТС - «БАЙКАЛ»
06.00 М /с «Веселые мелодии» 
06.55 М /с «Смешарики»
07.00 Т /с «33 квадратных метра» 
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т /с «Не родись красивой»
09.00 Истории в деталях
09.28 «Настроение» с Евгением 

Г ришковцом

09.30 
10.00 
12.00
13.00
13.30
14.00 
14.05
14.30
15.00
15.30

16.00

16.30
17.30
18.30 
19.00
19.30 
19.58

Т7с «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Все меняется»
Т/с «Талисман любви» 
т /с  «Новая семейка Адамс» 
М /с «Эскалибур»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси» 
М /с «Звездный десант»
М /с «Лига справедливости» 
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т/с «Сабрина - мал ай кая  
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Комиссар Рекс»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/сГ /с  «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях »1... 
«Настроение» с-€нгением 
Гришковцом. Погода

20.00 Т /с «Не родись красивой»
21.00 Т /с «Первое правило коро­

левы»
22.00 Т/с «Отчаянные домохозяй­

ки»
23.00 
23.30 
23.58

00.00
01.00 
01.45 
03.25 
04.50

09.30 
11.05
11.30

11.55 
12.00
12.30
12.50
15.00
15.30
16.30
17.30
18.30

19.00
20.50
21.00 
22.00
22.55 
00.00 
01.00 
03.00 
03.20

03.40
04.30

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Туе «Части тела»
Т/с «Коварство гор»
Х/ф «Автофокус»
Т/с «Таксист»
Музыка на СТС-Байкал

дтю
М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». Миха­
ил Евдокимов 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал +»
Х/ф «Путь дракона»
Самое смешное видео 
Т /с «Команда «А»
Т^с «Крутой Уокер»

«как уходили кумиры». Миха­
ил Евдокимов 
Х/ф «Дети Дон-Кихота» 
«Неслучайная музыка»
Т/с «Крутой Уокер»»
Самое смешное \
Т/с «Винтовая ле>Ргница» 
Т/с «Округ Колумбия»
Х/ф «Убить президента» 
«Карданный вал +» 
Агентство криминальных но­
востей
Т/с «Команда «А»
Музыка на ДТВ

I/O

• ОЩЛ КШЮМИ •  21-62-62 •  (ШШ1 КНМЫИ • 21-62-62
п аРоггиаа 00.40 Т /с  «Секс в большом горо- 07.25 «Пульс столицы». «Есть паз- 1 ягмч т /г.Канал «Россия»

утро»
Ювости 

Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Доктор Курпатов» 
«Малахов +»
Новости 
Т /с «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
«Василий Лановой. Воспоми­
нания о настоящем»
Другие новости
Криминальная Россия. «Вези
меня, извозчик!». 1 с.
Новости
Т/с «Близнецы»
«Детективы»
«Пусть говорят»
Новости
«Кривое зеркало»
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
«Время»

!ЦЬ
П

ход»
Криминальная Россия. «Ген 

1ийцы». 2 с.
«На ночь глядя»

12.50 Т/с «Тайны следствия»
13.50 Т/с «Гражданин начальн
14.50 Е(ести. Дежурная часть

Т/с «Близнецы»
«К-219. Последний по-

Т/с «I 
Д /ф . 
ход»
Кш  
уби1 
«На
Х/Ф «Без предела»
Х/ф «Вооружены и опасны» 
Д /ф  «Жизнь со змеями» 
«Свидетели катастрофы. Из­
вержение на Пинатубо» 
Новости
«Свидетели катастрофы. Из­
вержение на Пинатубо». 
Окончание

15.00 Вести 
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез-

19.40 Т с  «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал БГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т /с «Тайны следствия» 
00.15 «Операция «Муслим». Даге­

станский детектив»
01.15 «Вести+»
01.35 Т/с «Угон»
02.35 Х/ф «Жених напрокат»

01.50 Х/ф«Д ень отца» 
03.35 Т/с «Дальне------
05.10 «Бильярд»

.альнобойщики»
05.55 Т /с «Вавилон-5»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

О Л риг Ус

07.00 
09.10
11.00 
11.20

11.55
12.55 
14.00
14.30

15.30
16.30

ьнобойщики»
«Сегодня утром»
Т/с «Далг 
«Сегодня»
«Преступление в стиле мо­
дерн»
Т/с «Аэропорт»
Т/с «Золотые парни» 
«Сегодня»
Т/с «Острог. Дело Федора 
Сеченова»
Т /с «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие»

17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с  «Бандитский Петербург»

19.35 «Паззлы»
19.45 Спортивная программа «Та- 

мир»
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с  «Острог. Дело Федора 

Сеченова»

07

08 
08 
08 
08 
08 
09
09
09

ГС
12
13
13
14.
15
15
16 
17.

17.
18
18
18

19.
19.
20. 
20.

21
22
23
23
23

.30 «Восточный экспресс». Пого­
да

.00 М/ф «Терем-теремок»

.10 «Глобальные новости»

.20 Погода. «Знаки зодиаки»

.30 «Абитуриент-2006»

.45 Наши песни 

.00 «Восточный экспресс». Пого­да

.25 «Звезда на дороге». Погода 

.40 Наши песни 

.55 «Знаки зодиаки»

.00 Х/ф «Большое дело»

.00 «Антология юмора»

.05 «Жизнь, полная радости»

.35 М /с «Ракетная мощь»

.05 «Любовь и тайны Сансет 
Бич»

.00 «Деньги на проводе»

.30 «Маски- шоу»

.00 «Офис»

.00 М /с «Новая жизнь Рокко».
«Знаки зодиаки»

.30 Победоносный голос веру­
ющего

.00 «Москва. Инструкция по при-иаиоиыш»

07.50

08.15
08.35
09.25
10.30 
11.00
13.00

13.30
14.00

15.00
16.00
16.30
17.00

18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
М /с «Близняшки-пятерняш­
ки»
«Неформат»
Т/с «Мэш»
Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24». Погода 
Т/с «Мальчишник, или Боль­
шой секс в маленьком горо-

16.00 Т /с «Сабрина - мал£|исая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Комиссар Рекс»
Т/с «Кто в доме хозяин?»

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30 
19.58

20.00 
21.00

Т/С
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
Т/с «Не родись красивой» 
Т/с «Первое правило коро­
левы»

22.00 Т/с «Отчаянные домохозяй­
ки»

Т/с «Друзья» 
М /с «Грифин 
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история». 
Погода
«Остров искушений»
Т/с «Солдаты-5»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
Новости «24». Погода 
Т/с «Мальчишник, или Боль­
шой секс в маленьком горо­
де». «Пульс столицы»
Т/с «Солдаты-5». Погода 
«Остров искушений» Реали- 
ти-шоу. «Пульс столицы»
Т/с «Друзья»
Новости «24»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»

01.15 Т/с «Друзья»

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00

менению»
.45 «Восточный7экспресс». Пого- <ф СТС ■ «БАЙКАЛ»
.00 «Саша плюс Маша». «Знаки 

зодиаки»
.30 Т /с «Счастливы вместе»
.00 «Такси»
.30 «Восточный экспресс». Пого­

да
.00 «Другая жизнь». «Жизнь с

23.00 
23.30 
23.58

00.00
01.00 
02.00
03.25
03.45
05.10

09.30 
11.00
11.30

11.55
12.00
12.30 
12.50 
15.00
15.30
16.30 
17.25
18.30

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Т/с «Части тела»
Туе «Коварство гор»
Х/ф «Любовь, сбивающая с 
ног»
Т/с «Тесная компания»
Т/с «Таксист»
Музыка на СТС-Байкал

дтю
М/ф
Самое смешное видео 
«Какуходили кумиры». Гер- 
ман Титов
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал +»
Х/ф «Убить президента» 
,амое смешное видео

Ш ш
.00 «Дом-2. Новая любовь».

«Знаки зодиаки»
.00 «Восточный экспресс». Пого-

П9да
.25 «Знаки зодиаки»
.30 Х/ф «Гарольд и Кумар ухо­

дят в отрыв «. «Знаки зодиа­
ки»

21.50
22.45

Т /с «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие»

____  эдн
23.40 Т /с «Контора»

<ФТИВИКС/И
07.00 Музыкальный канал 
07.20 Погода

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.00
12.00
13.00
13.30
14.00 
14.05
14.30
15.00
15.30

М/с «Веселые мелодии» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением
Озишковцом 
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т /с  «Виола Тараканова. В 
мире преступных страстей» 
Т/с «Талисман любви»
Т/с «Н 

!/с «Эскалибур»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М/с «Звездный десант»
М/с «Лига справедливости» 
М /с «Охотники за привиде­
ниями»

Т/с «Новая семейка Адамс»
М/с «г

Tj'c «КрутоиУокер»

«/«уходили кумиры 
ман Титов»

19.00 Х/ф «Штепсель женит Тара

20.50 
21.00 
22.00
22.30
22.55 
00.00 
01.00
03.10
03.30
03.50
04.50 
05.15
05.55
07.10 
07.40
07.50

Гер-

«Неслучаиная музыка»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смешное видео 
Самое смешное видео 
Т /с «Винтовая лестница» 
Т /с «Округ Колумбия»
Х/ф «Пуленепробиваемый» 
«Карданный вал +» 
Агентство криминальных но­
востей
Т/с «Команда «А»
«Девушки не против...»
Т/с «Святой дозор»
Х/ф «Дети Дон-Кихота» 
Высокая цена славы 
«В засаде»
Музыка на ДТВ
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12.00 «Малахов+»
13.00 Новости
13.05 Т/с «Талисман»
14.10 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь»
14.30 «Владимир Этуш. Шляпу сни­

ми...»
15.00 Другие новости

15.30 Криминальная Россия. «Вези 
меня, извозчик!». 2 с.

16.00 Новости
16.20 Т /с «Близнецы»
17.30 «Детективы»
18.00 «Пусть говорят»
19.00 Новости
19.20 «Кривое зеркало»

19.50 Т/с «Любовь как любовь»
21.00 «Федеральный судья»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Близнецы»
23.30 «Женщины товарища Стали­

на»
00.40 Вне закона. «Шоссе в нику­

да»

01.10 «На ночь глядя»
02.00 Х/ф «Затойчи»
04.05 Х/ф «Короли рока»
05.30 «Свидетели катастрофы. Ура-

06.00 Новости
06.05 «Свидетели катастрофы. Ура­

ганы». Окончание



Бизнес Олзо
№  30(456) 4 августа 2006 г. Программа ТВ С У М Л 4  и л э л  С

Л г 89 (21329) \J

<# «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал Б ГТРК
07.15, 07.45,08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

язО
Канал «Россия»
09.45 «Несовершеннолетние убий­

цы. Кто виноват?»
10.45 Вести. Дежурная часть 
1 ж 0  Т /с «Тайны следствия» 
ТЯЗО Вести
Канал ВГТРК 
12.31 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с «Тайны следствия» 
13.5& Т/с «Гражданин начальник» 
14.50*! Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал ВГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т /с  «Тайны следствия» 
00.15 «Смертельный роман. Алек­

сандр Фадеев»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Выкуп»
03.25 Дорожный патруль

<•111
07.00 «Сегодня утром» 

'  ~ - / с  «Дальн 
Сегодня»

09.10 Т/с «, 
11.00

ьнобойщики-2»

Четверг, 10

< •  ’Ж Н И  Ш М
07.00
10.00
10.05

11.10
12.00
13.00
13.05
14.10

14.30
15.00

16.00 
16.20
17.30 
18.00
19.00 
19.20
19.50
21.00 
22.00
22.30
23.30

00.40

01.10 
02.00

03.50
05.30 
06.00
06.05

< • «Россия»

07.00
10.00
10.05

11.10

ш
13.05 
14.10

14.30

15.00
15.30

16.00 
16.20
17.30 
18.00

«Добр
Новое

>рое утро»
Новости
Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Доктор Курпатов»
«Малахов +»
Новости 
Т /с «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
Искатели. «Летучий Голлан-
«оц»
,ругие новости 

. криминальная Россия. «Дья­
волица». 2 с.
Новости
Т/с «Близнецы»
«Детективы»
«Пусть говорят»

11.20 «Преступление в стиле мо-

11.55
12.55
14.00 «Сегодня»

^"«А эроп ор т»
Т/с «Зо!
«Сегодн

14.30 Т/с «Острог. Дело Федора

'/с  «Золотые парни» 
Се *

Сеченова»
15.30 Т/с «Все включено»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с «Бандитский Петербург» 
Канал ВГТРК
19.35 К 75-летию И.К.Калашнико- 

ва «Век^уходящий». Из фон-

КаналАНТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50 Т/с «Все включено»
22.45 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т/с «Контора»
00.40 Т/с «Секс в большом горо­

де»
01.50 Х/ф «Стигматы»
03.35 Т/с «Дальнобойщики-2» 
05.10 «Бильярд»
05.55 Т /с «Вавилон-5»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

<ФЛриг Ус
07.30 «Восточный экспресс». Пого-

утро»
. 1овости
Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Доктор Курпатов»
«Малахов +»
Новости 
Т /с  «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
«Его позывной - «Маэстро» 
Другие новости 
Криминальная Россия. «Дья­
волица». 1 с.
Новости 
Т /с  «Близнецы»
«Детективы»
«Пусть говорят»
Новости
«Кривое зеркало»
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
«Время»
Т/с «Близнецы»
Д /ф  «Знаменитые артисты, 
двоиники и аферисты...»
Вне закона. «Побег в тюрь­
му»
«На ночь глядя»
Х/ф «Ни за, ни против (а со­
всем наоборот)»
Х/ф «Королевы убийства» 
Д /ф  «Роман со зверем» 
Новости
«Роман со зверем». Оконча­
ние

с «Аэропорт»

06.00 «Доброе утро, Россия!»
Канал ВГТРК
07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
09.45 «Буряадорон». Художествен­

но-публицистическая про­
грамма

10.35 Спортивная программа «Та- 
мир»

Канал «Россия»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т/с «Таины следствия»
12.00 Вести
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Тайны следствия»
13.50 Т/с «Гражданин начальник»

Пятница, 11

ЛЕГОПЙ ШАЛ

Дело Федора
■одня»

20.40 Т /с «Острог.
Сеченова»

21.50 Т/с «Все включено»
22.45 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т/с «Контора»
00.40 Т/< ~

Д0>
01.50 Х/ф «В трудную минуту»
02.00 Х/ф «Постель из роз»

13.05
13.35
14.00
15.00

15.30
16.00
17.00

17.30

18.00

«Жизнь, полная радости»
М /с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны Сансет Бич» 
«Деньги на проводе». «Жизнь 
с «УЮТом»
«Маски-шоу»
«Офис»
М /с «Новая жизнь Рокко». 
«Знаки зодиаки» 
Победоносный голос верую­
щего
Лйсосква. Инструкция по при­
менению»

18.30 «Абитуриент-2006»
18.45 «Восточный экспресс-. Пого­

да
19.00 «Саша плюс Маша». «Знаки

да 
М/ф
«Глобальные новости» 
Погода
«Абитуриент-2006»
«Знаки зодиаки»
Наши песни
«Восточный экспресс». Пого­да
«Наши песни». Погода 
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Гарольд и Кумар ухо­
дят в отрыв»
«Антология юмора»

08.00
08.15
08.25 
08.30 
08.45 
08.50
09.00

09.25 
09.55
10.00
12.00

14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т/с «Неотложка»
18.00 Вести
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.)
18.40 Т/с «Обреченная стать звез-

19.40 ]Ьс «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал ВГТРК 
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т/с «Тайны следствия» 
00.15 «Я вернусь... Игорь Тальков»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Добро пожаловать в Са- 

раево!»
03.35 Дорожный патруль

зодиаки»
Т/с «Счастливы вместе» 
«Такси»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Ребенок-робот». «Жизнь с 
«УЮТом»
«Дом-2. Новая любовь». «Зна­
ки зодиаки»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Телохранители против 
сил тьмы»

ЧФ Т ИВИ КО/И
07.00 Музыкальный канал 
07.20 Погода
07.25 «Пульс столицы». «Есть раз­

говор»
07.50 М /с «Близняшки-пятерняш- 

ки»
Т/с «Пауэр рейнджере»
Х/с «Мэш»

Солдаты-5»

19.30 
20.00
20.30

21.00
22.00

23.00

23.25
23.30

15.00
16.00
16.30
17.00
18.00

19.00
20.00

20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00

01.15
01.45

Т /с «Друзья»
М /с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история» 
«Остров искушений» Реалити- 
шоу
Т/с «Солдаты-5»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
Новости «24». Погода 
Т/с «Супертеща для неудач­
ника». «Пульс столицы»
Т/с «Солдаты-5». Погода 
«Остров искушений». «Пульс 
столицы»
Т/с «Друзья»
Новости «24»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»

19.30 Истории в деталях
19.58 «Настроение» с Евгением 

Гришковцом. Погода
20.00 ]у с  «Не родись красивой»
21.00 Т /с «Первое правило коро­

левы»
22.00 Т /с «Отчаянные домохозяй­

ки»
23.00
23.30
23.58

jwsr*очки над I»

<ф СТС - «БАЙКАЛ»

08.15
08.35
09.25
10.30 
11.00
13.00

13.30
14.00

Т /с «Мэш»
Т/с «Солда 
Новости «24». Погода 
«Час суда»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24». Погода 
Т/с «Мальчишник, или Боль­
шой секс в маленьком горо­
де»

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.00

12.00
13.00
13.30
14.00 
14.05
14.30
15.00
15.30

М /с «Веселые мелодии»
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением
Гришковцом
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т /с  «Виола Тараканова. В
мире преступных страстей» 
Т/с «Талисман любви» 
т /с  «Новая семейка Адамс» 
М/с «Эскалибур»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М /с «Звездный десант»
М /с «Лига справедливости» 
М/с «Охотники за привидени­
ями»

16.00 Т/с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Туе «Зачарованные»16.30

17.30
18.30 
19.00

Т/с «Комиссар Рекс»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Моя прекрасная няня»

00.00
01.00
02.00
03.30
04.55

09.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30
12.50
15.00
15.30
16.30
17.25
18.30

19.00
20.55
21.05
22.00
22.55 
00.00 
01.00

03.45
04.05

04.30
05.25
05.55 
06.35

07.50

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Туе «Части тела»
Туе «Коварство гор»
Х/ф «Доктор Стренджлав» 
Т /с «Таксист»
Музыка на СТС-Байкал

д т в
М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». «Сер­
гей Крутиков - Михей» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин

данный___
Пуленепробиваемый»

«Карданный вал +»
Х/ф «Пуленепробив; 
Самое смешное видео 
Т/с «Команда «А»
Т /с  «Крутой УоТ^с «Крутой Уокер»

* /а к  уходили кумиры». «Сер­
гей Крутиков - Михей»

Ь «СииХ/ф «Сицилианская защита» 
«Неслучайная музыка»
Т /с «Крутой Уокер»
Самое смешное видео 
Т/с «Винтовая лестница» 
Туе «Округ Колумбия»
Х/ф «Робин Гуд - принц во­
ров»
«Карданный вал +» 
Агентство криминальных но­
востей
Т/с «Команда «А»
«Девушки не против...»
Т/с «Святой дозор»
Х/ф «Штепсель женит Тара- 
пуньку»
Музыка на ДТВ
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- 2»03.40 Т/с «Дальнобойщики 

05.10 «Бильярд»
05.55 Т/с «Вавилон-5»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

О А риг Ус

07.25 «Есть раз-«Пульс столицы» 
говор»

07.50 М/с «Близняшки-пятерняш- 
ки»
Т/с «Пауэр рейнджере»
Т/с «Мэш»
/с  «Солдаты-5»

< # И Т Б
07.00 «Сегодня утром»
09.10 Т/с «Дапьнобойщики-2»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Преступление в стиле мо-

11.55
12.55
14.00
14.30

15.30
16.30

17.00 
17.25 Т/с 
Канал ВГТРК
19.35 «Выбери учителя». Бурятская 

гимназия № 29 
19.45 Ко Дню строителя. «Улан- 

Удэ. Строить - значит сози-

Канал^ТВ
20.00 «Сего,

Г/с «Золотые парни» 
«Сегодня»
Т/с «Острог. Дело Федора 
Сеченова»
Т/с «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие»
«Сегодня»
Т/с «Бандитский Петербург»

07.30

08.00
08.15
08.25
08.30
08.45 
08.50
09.00

09.25
09.45 
09.55
10.00
11.45
12.05
13.05 
13.35
14.00

15.00
15.30
16.00 
17.00
17.25
17.30

«Восточный экспресс». Пого­
да
«Глобальные новости» 
Погода
Абитуриент-2006 
«Знаки зодиаки»
Наши песни
«Восточный экспресс». Пого­
ду«Ваши деньги»
Наши песни 
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Телохранители против 
сил тьмы»
М/ф «Встреча»
«Антология юмора»
«Жизнь полная радости»
М /с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Деньги на проводе» 
«Маски-шоу»
«Офис»
М /с «Новая жизнь Рокки» 
«Зн!наки зодиаки» 
Победоносный голос верую­
щего

18.00 «Москва. Инструкция по при­
менению»

18.30 «Абитуриент-2006»
18.45 «Восточный экспресс». Пого­

да
19.00 «Саша плюс Маша»
19.30 Т/с «Счастливы вместе»
20.00 «Такси»
20.25 «Знаки зодиаки»
20.30 «Восточный экспресс». Пого­

да
21.00 «Клуб бывших жен». «Жизнь 

с «УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». Пого­

да
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Телохранители против 

пиратов северных морей»

08.15
08.35
09.25
10.30 
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00

15.00
16.00
16.30
17.00
18.00

19.00
19.25
20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00

00.15
01.45

Т/с «Мэш»
Т/с «Солдат 
Новости «24». Погода 
«Час суда»
«Час суда»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24». Погода 
Т/с «Супертеща для неудач­
ника»

М /с «Лига справедливости» 
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т/с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»

/с  «Комиссар Рекс»

«Моя прекрасная няня»

с «(риффины»
Т/с «Друзья»
М/с «Трк '  •
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история» 
«Остров искушений» Реапи- 
ти-шоу
«Сам себе хозяин». Погода 
«Радар-спорт»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
«Новости «24». Погода 
Т/с «Супертеща для неудач­
ника». «Пульс столицы»
Т/с «Солдаты-5». Погода 
«Остров искушений» Реали- 
ти-шоу. «Пульс столицы»
Т/с «Друзья»
Новости «24»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»

"  >узья»
гсекие без России» 

[авалеры почетного легио-

15.00
15.30

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30
19.58

20.00 
21.00

левы»
22.00 Т/с «Отчаянные домохозяй­

ки»
23.00
23.30
23.58

Т/с
Т/с
V '
V'Ис

Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «‘ ‘ 

стории в деталях
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
т /с  «Не родись красивой» 
Т/с «Первое правило коро-

говор»
Т/с -Дру:
Д/ф «Рус 
«Кавалер!

<ф tic  ■ *САШЛ.

/с  «Секс в* большом горо- О  Т ИВИКО/И
07.00 Музыкальный канал 
07.20 Погода

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.00
12.00
13.00
13.30
14.00 
14.05
14.30

М /с «Веселые мелодии» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
■Настроение» с Евгением 
Гришковцом
Туе «Кто в доме хозяин?» 
Т /с «Виола Тараканова. В

Гришковцом
Т/с «Г 
Т/с «
мирю преступных страстей» 
Т/с «Талисман любви»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М /с «Эскалибур»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси» 
М /с «Звездный десант-

00.00
01.00
02.00
03.45
05.10

09.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30
12.50
14.50
15.00
15.30
16.30
17.25
18.30

19.00
20.50
21.00 
22.00
22.55 
00.00 
01.00 
03.10
03.30

03.55
04.50 
05.20 
06.00
07.25 
07.45

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
т /с  «Части тела»
Туе «Коварство гор»
Х/ф «Билли Батгеит»
Т/с «Таксист»
Музыка на СТС-Байкал

М/ф Д ™
Самое смешное видео 
«Как уход и л и  кум и ры ». 
«Дмитрий Шостакович» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал +»
Х/ф «Выбор стратегии» 

Деньги с неба» 
амое смешное видео 

Т /с «Команда «А»
Т/с «КW«Как ухо д и л и  кум иры » 
«Дмитрий Шостакович»
Х/ф «Человек с будущим» 
«Неслучайная музыка»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смешное видео 
Т /с «Винтовая лестница» 
Т /с «

:ф  • . _.арданныи вал +» 
Агентство криминальных но­
востей
Т/с «Команда «А»
«Девушки не против...»
Т/с «Святой дозор»
Х/ф «Сицилианская защита» 
«В засаде»
Музыка на ДТВ

1нда
Т/с «Крутой Уокер» 
М /<‘

I/'Са
Т/С « ЫТ<| , • U и U >1 fivv • • in ц
Т/с «Округ Колумбия»
Х/ф «Бульварный переплет» 
кард

• OTdU NHMM4I • 21-62-62 • ОТДСЛ КШМЫИ • 21-62-62 •
19.00 
19.20 
19.50
21.00 
22.00 
22.25 
00.50

Новости
«Кривое зеркало»
Т/с «Любовь как любовь» 
nojТоле чудес 
«Время»
ХУФ «Крепкий орешек»
Х/ф «Очень страшное кино- 
3»

02.20 Х/ф «Грязные танцы: Гаваи- 
ские ночи»

04.00 Х/ф «Птаха»
06.10 Д /ф  «Племенные воины»

10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т/с «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК 
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Тайны следствия» 
13.40 «Мусу/и 
13.55 «ВсяРоссия»

ульмане»

<# «Россия»
06.00
Канал

Цоб^ое утро, Россия!»

07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

ЯЗ.)
Канал «Россия»
09.45 «Мой серебряный шар. Сер­

гей Мартинсон»

14.05 туе «Гражданин начальник»
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т/с «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»

20.40 Вести. Дежурная часть 
21.00 Вести 
Канал ВГТРК 
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!» 

«Юрмала». Международный 
фестиваль юмористических 
программ

б «Театр+ТВ»
Х/ф «Вне поля зрения»

14.30 Т /с  «Острог. 
Сеченова»

15.30
16.30

Дело Федора

Т/с «Все включено» 
«Обзс

22.15

00.10
02.05

Ч » Н Т Е
07.00 «Сегодня утром»
09.10 Т/с «Дальнобойщики-2»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Преступление в стиле мо-

бзор. Чрезвычайное про­
исшествие»

17.00 «Сегодня»
17.25 Т /с «Бандитский Петербург» 
Канал ВГТРК
19.35 «Выбери учителя», с. Баргу­

зин
19.50 Новости без политики 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»

Х/ф «Чужие деньги»
Х/ф «Робот-полицейский-2» 
Т /с  «Секс в большом горо­
де»
«Все сразу!»

20.40
22.45
00.40

11.55 Т/с «Аэропорт»
12.55 Т/с «Золотые парни» 
14.00 «Сегодня»

02.00
02.25
04.15 
04.45
06.15

Х/ф «В чем дело, док?»
«Ком ~
Т /с * . .
«Обзор. Чрезвычайное про-

кома. Это правда»
Т/с «Дапьнооойщики-2»

исшествие»
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<ФЛрш Ус
07.30

08.00
08.15
08.25
08.30
08.45 
08.50
09.00

09.30

10.00

12.00
13.10
13.40
14.05

15.00

15.30
16.00
17.00

17.30

18.00
18.30
18.45

“ Восточный экспресс». Пого­
да 
М/Ф
«Глобальные новости» 
Погода
«Абитуриент-2006»
«Знаки зодиаки»
Наши песни
«Восточный экспресс». Пого- 
да
«СПИД. Скорая помощь». 
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Телохранители против 
пиратов северных морей» 
«Антология юмора»
«Жизнь, полная радости»
М/с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Деньги на проводе». «Жизнь 
с «УЮТом»
«Маски- шоу»
«Офис»
«Новая жизнь Рокко». «Знаки 
зодиаки»
Победоносный голос верую­
щего
«СПИД: скорая помощь» 
«Абитуриент-2006» 
«Восточный экспресс». Пого­

да

Суббота, 12

<• ПИП HI VI
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»
07.30 Х/ф «Голубая стрела»
09.10 Играй, гармонь любимая!
09.50 Слово пастыря
10.10 Здоровье
11.00 Новости
11.10 «Смак»
11.30 Х/ф «Хроника пикирующего 

бомбардировщика»
13.00 Новости
13.10 Х/ф «Нормандия-Неман»
15.30 «Звезды юмора»
16.30 Х/ф «Звездные войны: Новая 

надежда»
19.00 Новости
19.10 Х/ф «Старики-разбойники»
20.50 «Евгений Евстигнеев. После­

дние 24 часа»
22.00 «Время»
22.25 «Фабрика звезд»
00.00 Х/ф «Святоша»
02.10 Кевин Спейси в полицейском 

триллере «Эдисон»
04.00 Х/ф «Что делать в случае по-

05.50
жара?»
Д /с  «Коммандос»

«Рсссия»«

19.00
19.30
20.00

20.20

20.30

21.00
22.00

23.00

23.25
23.30 
23.45

00.45

«Саша плюс Маша»
Т7с «Счастливы вместе» 
Православная программа 
«Благовест»
«Будни: ген. директор ОАО 
ТГК-14 В. Алферов» 
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Необъяснимо, но факт» 
«Дом-2. Новая любовь». 
«Знаки зодиаки»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Знаки зодиаки» 
«Абитуриент-2006» 
Фестиваль «Комеди-клаб». 
Финал
Х/ф «Игра в четыре руки»

ЧФ Т ИВ II КС/И
07.00 «Без тормозов»
07.25 Погода
07.30 «Пульс столицы». «Есть раз­

говор»
07.50 «Близняшки-пятерняшки». 

Погода
Т/с «Пауэр рейншкерс» 
«Радар-спорт». ПогодаРадар-спорт»....
Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда»
«Сам себе хозяин» С А. Куш- 

Погода 
■ 24». Погода

наревым
Новости

<#итв

07.00 «Доброе_утро, Россия!»
08.40 «Золотой ключ». Итоги тира­

жа
09.00 Вести 
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 
Канал «Россия»
09.20 М/ф «Храбрый заяц»
09.40 «Утренняя почта»
10.10 Х/ф «Опасно для жизни»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК  
Канал «Россия»
12.10 Вести-Бурятия
12.20 «В поисках приключений. Луч­

шее»
13.15 Т/с «Частный детектив»

06.40
08.30
09.00
09.20
09.50

14.00 Т/с «Супертеща для неудач­
ника»

15.00
16.00 
16.30 
17.00

18.00
19.00
20.00

Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история». 
Погода
«Остров искушений»
Т/с «Солдаты-5»
«Пу

20.30
21.00
23.55

00.30
01.00

08.15
08.35
09.25
10.30 
11.00 
13.00

13.30

14.10 «Корней Чуковский. Запре­
щенные сказки»

15.00 Вести
15.20 Х/ф «Тайны мадам Вонг»
Канал ВПГРК
17.00 Точка зрения Жириновского
17.10 Байкал - око земли
17.30 Спорт-центр
17.45 «Буряад орон». Художествен­

но-публицистическая про­
грамма

18.10 «Все про школьные учебники». 
Приоритетный национальный 
проект

18.25 Ко Дню строителя. «Гевс»: 
строим для Вас

18.40 Аялга дуунтай уулзалга
Канал «Россия»
19.00 Т/с «Кулагин»
20.00 «Пираты XX века. Еременко- 

Нигматулин»
21.00 Вести
21.20 «Честный детектив»
21.50 «Субботний вечер»
23.45 Х/ф «Правдивая ложь»
02.30 Х/ф «Я - кукла»

<•
06.00
06.55
07.00 
07.30
08.00 
09.00 
09.28

1ульс столицы». “ Есть раз­
говор»
Новости «24». Погода 
Х/Ф «Икона» 1 с.
Д /ф  «Отражение»: «Пласти­
ческая революция»

00.00 Т/с «Друзья». «Пульс столи­
цы»
Т/с «Друзья»
«Плейбой»: «Женские исто­
рии страсти»

01.30 «Плейбой»: «Секстера». По­
годаСТС ■ «ВАИГА1»
М /с «Веселые мелодии» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом

09.30 Т /с «Кто в доме хозяин?»

• 21-62-62 •
17.30 «Женский взгляд». Анаста­

сия Мельникова 
«Своя игра»
Т/с «Марш Турецкого- 2» 
«Сегодня»
Профессия - репортер 
«Совершенно секретно. Ин­
формация к размышлению. 
Животный бизнес»

21.55 Т/с «Улицы разбитых фона­
рей»
Х/Ф «Сын за отца...»
Х /о  «Маверик»
Х/с > «Рок-звезда»
Х/ф «Цельнометаллическая 
оболочка»

<• А риг Ус
07.30

18.05
19.00
20.00 
20.35 
21.00

22.55
00.35
03.05
04.45

08.00
08.20

08.45

10.35
Х/ф «Робот-полицейский-2» 
М/ф «Наш друг Пишичитай» 
«Сегодня»
«Дикий мир»
Т /с  «Полицейский Кэттс и 
его собака»

10.25 «Смотр»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
12.00 «Кулинарный поединок»
13.00 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 Бамбаахай
14.35 «Выбери учителя».

с. Улюн, г. Улан4Удэ 
14.50 За гранью...
Канал НТВ
15.00 Т/с «Утесов. Песня длиною в 

жизнь»
17.00 «Сегодня»

11.00
12.00
13.50
14.05
14.30
14.55

Х/ф «Акселератка» 
«Аби "
М/ф 
Таю

итуриент-2006»

акси»
«Возможности пластической 
хи рур ги и » . «Ж изнь с 
«УЮТом»

15.50 Т/с «Стервы или Страннос­
ти любви»
«Измени свой мир»
Погода. «Знаки зодиаки»

17.00
17.20 
17.25
18.00
19.00
20.00
20.20 
20.30 
21.00

М/ф «Дед Мороз и лето» 
«клуб бывших жен»
«Няня спешит на помощь» 
«Абитуриент-2006». Погода 
«Знаки зодиаки»
«Деревня дураков» 
«Необъяснимо, но факт». 
«Жизнь с «УЮТом»

10.00

12.00
13.00
13.30
14.00
14.05
14.30
15.00
15.30

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30 
19.58

20.00 
21.00 
23.00 
23.28

23.30 
01.15

03.05
04.30 
05.20

09.30
11.00

Т /с  «Виола Тараканова. В 
мире преступных страстей» 
Т/с «Талисман любви»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М /с «Эскалибур»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М /с «Звездный десант»
М /с «Лига справедливости» 
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т/с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Комиссар Рекс»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
Туе «Не родись красивой» 
)уф  «Ни жив ни мертв» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
Х/Ф «Пути Танг»
Х/ф «Баллада о Д жеки и 
Роуз»
YJф «Брачные игры землян» 
Кино в деталях. Дайджест 
Музыка на СТС-Байкал

дтв
М/ф
Самое смешное видео

11.30

11.55 
12.00
12.30 
12.50
15.00
15.30
16.30 
17.25
18.30

19.00 
21.05
22.00
22.55

«Как уходили кумиры». Ста­
нислав Ростоцкий 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал +»
Х/Ф «Бульварный переплет» 
Самое смешное видео 
Т /с «Команда «А»
Т/с «Крутой УоУокер»

Ста-

00.00

03.00
03.20

03.45
04.40
05.05

«Как уходили кумиры 
нислав Ростоцкий 
Х/ф «Даки»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смешное видео 
Шокирующая документалис­
тика. «Тайны тысячелетия» 

анге с
тика.
Реалити-шоу «На 
Сильвестром Сталлов» 

01.00 Т/с «C.S.I. Место преступле­
ния Майами»
«Карданный вал +» 
Агентство криминальных но­
востей
Т/с «Команда «А»
«Девушки не против...» 
Реалити-шоу «На ринге с 
Сильвестром Сталлоне» 

05.55 Альманах невероятных собы­
тий «Этот безумный мир»

06.20 ------
07.40 
07.50

Х/ф «Человек с будущим» 
«Деньги с неба»
Музыка на ДТВ

21-62-62 •
22.00 «Дом-2. Новая любовь». По-

23.00 
00.00 
00.30
01.00 
01.30

Сомеди-клаб». Погода 
Т/с “Счастливы вместе»

«Восточный экспресс». По­
года
«Неизвестная планета»
М/ф «Если падают звезды», 
«Жар-птица»
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»

09.30 «Американский кинематог­
раф». «Жизнь с «УЮТом» 
«Восточный экспресс». По­
года
«Античные игры»

года 
«Ко»
Т/с
«Дом-2» после заката 
«Секс» с Анфисой Чеховой 
Т /с «Семейка Адамс»

О Т И В И К С /И
07.00 Музыкальный канал 
07.25 Погода
07.30 «Пульс столицы». «Есть раз­

говор»
М /с «Дуг»
М /с «Геркулес»
«Сам себе хозяин» с А. Куш­
наревым. Погода 

09.05 Discovery. «Рай для хищни­
ков». Погода

07.50
08.15
08.40

10.00
10.30
11.30
12.30
13.30 
13.50

14.30

15.30
16.30

17.30
19.30

20.00
21.15
23.10

00.10
00.45

01.55

«Кубинскии аэроклуб» 
М /с «Симпсоны»
«0ччевидец» с С. Ростом 
«Десятое королевство» 
Новости «24»
«Криминальное чтиво»: «Ос­
колки»
«Роскошь без прикрас»: «Сва- 
ровски»
«Ради смеха»
«Невероятные истории» с И. 
Дыховичным. Погода 
Х/ф «Икона»
«Криминальное чтиво»: «Ос­
колки»
«Естественный отбор»
Х/ф «Икона»
Д /ф  «Настоящ ий секс  в 
большом городе» 
«Экстремальная магия: леви­
тация»
«Плейбой» представляет... 
«Г ородские секс-легенды» 
«Плейбой»: «Бухта страсти: 
закончить к воскресенью». 
Погода<ф СТС-ФАИШ»

06.00
07.25

Х/ф «Вишня» 
М/ф1/ф «Сказка о Золотом пе­
тушке»

07.55
08.20
08.30
09.00

09.30

10.00 
12.00
14.00
15.00

16.00
16.30

17.30
17.50
19.50 
21.00
23.00 
00.00
01.00 
02.35

04.10
05.30

10.00
10.55
11.25
13.25
15.30
16.30

17.30
17.55 
20.05 
20.35 
01.00

03.00
04.00 
05.40
06.25 
07.10

08.00 
08.20

М /с «Пиноккио»
М /с «Смешарики»
М/с «Флиппер и Лопака» 
Лучшие программы улицы 
«Сезам». Погода 
М/с «Приключения полевого 
мышонка»
М /с «Аладдин»
Хорошие песни. Погода 
Снимите это немедленно 
Фильмы производства ВВС. 
«Исчезнувшая цивилизация 
Перу»
Истории в деталях 
Т/с «Улицы разбитых фона­
рей»: «Чарующие сны»
М /с «Том и Джерри*^1 
Х/ф «Ни жив, ни мертв»
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Х/ф «Эволюция»
Хорошие шутки 
Скажи на СТС-Байкал

«Дикие дни» 
«П«Пока не высохнут сле-X/, 

зы»
Х/ф «Брошенный»
Музыка на СТС-Байкал

Д Т В
Т /с  «Напряги извилины»

|я милых дам

х/ф «Даки»
Т/с «Вспомнить все» 
Кукольное сатирическое шоу 
«Звездная семейка»
«Время - деньги»
Т/с «Винтовая лестница» 
Самое смешное видео 
Х/ф «Колье шарлотты»
Т/с «C.S.I. Место преступле­
ния Майами»
Шоу рекордов Гиннесса 
Х/ф «Безумие»
Т/с «Вспомнить все»
Т/с «Напряги извилины» 
Кукольное сатирическое шоу 
«Звездная семейка»
«Время - деньги» 
Музыка на ДТВ

Воскресенье,  13
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07.00 
07.10 
07.20
09.00 
09.40

11.00
11.10
11.30 
12.20
13.00
13.10

14.10
15.00
15.30
17.00

19.30 
22.00 
22.20

01.00
03.00
04.50
05.30

Новости
«Шутка за шуткой»
Х/ф «Кот в мешке»
Служу Отчизне! 
«Кряк-бригада». «С добрым 
утром, Микки!», «ДональдДак 
представляет»
Новости
«Непутевые заметки»
Пока все дома 
«Ералаш»
Новости
«Великие династии: Демидо­
вы»
Д/ф «Отсидеть за карате» 
«Кумиры»
Х/ф «Господин Ошибка»
Лев Лещенко, Владимир Ви­
нокур, Ирина Аллегрова, Ни­
колай Басков и многие дру­
гие в юбилейном вечере Вя­
чеслава Добрынина 
Х/ф «История рыцаря» 
«Время»
Х/ф «Падение «Черного яс­
треба»
Футбол. «Динамо» - ЦСКА 
Х/ф «Команданте»
Туе «Дефективный детектив» 
Д/ф «королевство в небе»

< • «Рсссиа»
Х/ф «Их знали только в лицо» 
«Здор

06.45
08.15 «Здоровье»
08.35 «Сельский час»
09.00 Вести 
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 
Канал «Россия»
09.20 «Диалоги о животных»
09.50 М/ф «Пес и Кот», «Волчище­

серый хвостище»

10.20 Х/ф «Бетховен»
12.00 Вести
Канал ВГТРК 
12.10 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.20 «Комната смеха»

Т/с «Частный детектив»
Х/ф «Советская империя. 
«Хрущевки»
Вести

13.10
14.10

15.00
15.20 
16.50

17.45

19.10
21.00
21.20

21.45 
23.55
01.45

Х/ф «Неуловимые мстители» 
«Леонид Быков. На после­

днем дыхании»
Праздничный концерт «Люби­
мые песни»
«Смеяться разрешается» 
Вести
«Специальный корреспон­
дент»
Х/ф «К Вам пришел ангел...» 
Х /о  «Корсиканец»
Х/ф «Смертельный iI груз»

< # Н Т Е
Х/ф “ Сын за отца...»
М/ф «Баба-яга против» 
«Сказки Баженова» 
«Сегодня»
Т/с «Полицейский Кэттс и 
его собака»
«Их нравы»
«Едим дома!»
«Сегодня»
«Тор gear»
«Счастливый рейс» 
«Растительная жизнь» 
«Сегодня»
ВГТРК

06.40
08.05
08.30
09.00 
09.15

09.40 
10.25
11.00 
11.20 
11.55
13.00
14.00 
Канал
14.20 Новости без политики
14.30 Час молодого избирателя 
Канал НТВ
15.00 Т/с «Утесов. Песня длиною 

в жизнь»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Один день. Новая версия»
18.05 «Своя игра»

19.00
20.00
20.40 
21.15

21.55

22.50
01.05
01.40 
03.35
06.40

• 21-62-62 •
4 °«Се

• 21-62-62 •
с «Марш Турецкого-2» 
Сегодня»

«Чистосердечное признание» 
«Чрезвычайное происш е­
ствие. Обзор за неделю»
Т/с «Улицы разбитых фона­
рей»
Х/ф

'ride. Бои без правил»
Х/ф «Сквозь горизонт»
Х/ф «Парни что надо» 

рофессия - репортер

Х/ф «Молчание ягнят» 
«Prid 
X/d
Х/4 
Прс

<• AlHII Ус
08.00
08.25
08.45

09.30

10.30

11.00

12.00
13.50
14.30
15.00

16.00

17.00
17.30
19.00
20.00 
20.20
20.30

21.00

22.00
23.00
00.00
00.30

01.00
01.30

«Секс» с Анфисой Чеховой 
Т/с «Семейка Адамс»

<ОТивиксм

«Неизвестная планета»
М/ф «Доверчивый дракон» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Американский кинематог­
раф»
«Абитуриент-2006». Погода. 
«Знаки зодиаки»
«Античные ол и м п и йски е  
игры»
Х/ф «Ты - мне, я - тебё»
М/Ф «История с единицей» 
«Благая весть»
«Дикие дети». «Ж изнь с 
«УЮТом»
Х/ф «Стервы, или страннос­
ти любви». «Знаки зодиаки» 
Такси
Х/ф «Тривиальное чтиво» 
«Школа ремонта» 
«Абитуриент-2006». Погода 
«Знаки зодиаки»
«Москва. Инструкция по при­
менению». «Знаки зодиаки». 
Погода
Деловой телепроект «Капи­
тал»
«Дом-2. Это любовь» 
«Комедии-клаб». Погода 
«Счастливы вместе»
«Дом-2 после заката»

07.00
07.50 
07.55

08.15 
08.40 
09.05
10.00
10.30 
12.00

12.30
13.30
13.50
14.30

15.30 
16.00
16.30

17.30
19.30 
20.00
21.15 
23.00

Музыкальный канал 
Погода
«Сам себе хозяин» с А. Куш­
наревым 
М /с «Геркулес»
М /с «Переменка»
Discovery. Погода 
«Автомобиль и время»
М /с «Симпсоны»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
«Десятое королевство» 
Новости «24»
«Военная тайна»
«Роскошь без прикрас»: «Зе- 
нья»
«Ради смеха»
«Ради смеха»
«Невероятные истории» с И. 
"ыховичнымЯХ/ф «Икона» 
Новое(овости «24». Погода 
«Естественный отбор»
Х/ф «Мегалодон»
Д /Ф  «Одна ночь из жизни ка­
зино»

00.00 Х/ф «Хочу вашего мужа»
01.35 Х/ф «Лабиринты тьмы»<9 СТС ■ ФАЙШ'
06.00
07.35
07.55
08.20
08.30
09.00

09.30

10.00 
12.00

Х/ф «Избранный ангелом» 
М/ф «Метеор на ринге»
М /с «Пиноккио»
М /с «Смешарики»
М/с «Флиппер и Лопака» 
Лучшие программы улицы 
«Сезам». Погода 
М/с «Приключения полевого 
мышонка»
Х/ф «Эволюция»
Жизнь прекрасна. Погода

14.00
15.00

16.00 
16.30 
17.00

21.00
23.30
00.00
00.50
02.40
04.00
05.20

10.00
10.55
11.25
13.25
15.30
16.30

17.30
17.55 
20.05
20.35

21.00

22.00
01.00

03.00

04.00

05.00
05.20
06.00 
06.50

07.35
07.55
08.20

Снимите это немедленно 
Фильмы производства ВВС. 
«Страх»
Истории в деталях 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Даша Васильева. Лю­
бительница частного сыска- 
3»
Х/ф «На линии огня»
Мисс Вселенная-2006 
Скажи на СТС-Байкал 
Х/ф «Отзвуки эха»
Х/ф «Дебют»
Х/ф «Парни»
Музыка на СТС-Байкал

Д Т В
Т/с «Напряги извилины»
Для милых дам
М/ф
Х/ф «Дело было в Пенькове» 
Т/с «Вспомнить все» 
Кукольное сатирическое шоу 
«Звездная семейка»
«Время - деньги»
Т/с «Винтовая лестница» 
Самое смешное видео 
Альманах невероятных собы­
тий «Этот безумный мир» 
«Шоу российских рекордов» 
с Владимиром Турчинским 
Х/ф «Ведьмак»
Т/с «C.S.I. Место преет;-‘Че- 
ния Майами» *
«Шоу российских рекордов» 
с Владимиром Турчинским 
Шокирующая документалис­
тика. «Тайны тысячелетия» 
«Осторожно, афера!»
Т/с «Вспомнить все»
Т/с «Напряги извилины» 
Кукольное сатирическое шоу 
«Звездная семейка»
«Время - деньги»
«В засаде»
Музыка на ДТВ


